
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-13-011182-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ "ПІВДЕННИЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04704790

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Одеський р-н,
місто Южне, вул.Берегова, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Кладко, +380487507623,
oksana.kladko@port-yuzhny.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 15870000-7 Заправки та приправи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15870000-7: Заправки та приправи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Натуральна
приправа до м’яса

ДК 021:2015:
15872200-3 — Спеції

100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 28 лютого
2025

Приправа до риби ДК 021:2015:
15872200-3 — Спеції

100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 28 лютого
2025

Розчин оцтової
кислоти

ДК 021:2015:
15871110-8 — Оцет чи
подібні продукти

100 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 28 лютого
2025



Перець червоний
мелений

ДК 021:2015:
15872100-2 — Перець

600 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 28 лютого
2025

Соус САЦЕБЕЛІ з
прянощами

ДК 021:2015:
15871260-4 — Соуси

200 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 28 лютого
2025

Соус ТАРТАР з
пряними травами

ДК 021:2015:
15871260-4 — Соуси

200 штука 65481, Україна,
Одеська область,
Одеський район,
місто Южне, вул.
Берегова, 13

до 28 лютого
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за
поставлений товар протягом 15
робочих днів з дати поставки
конкретної партії товару на
склад Покупця.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 342,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

243,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 грудня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 грудня 2024 12:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


